ÜRÜN GRUBU
SICAK HAVALI
KURUTUCULAR
Sıcak havalı kurutucular, plastik
hammaddenin üretim öncesinde
kontrollü şekilde kurutulmasını sağlar.
Model
Kapasite
(kg)
Isıtma Gücü
(kW)
Motor Gücü
(w)
Boyutlar (mm) Ağırlık (kg)
SPDB-15E 15 1.6 50 440x640x760 22
SPDB-25E 25 3 135 500x760x1040 34
SPDB-50E 50 4.5 155 540x870x1210 45
SPDB-75E 75 5.5 155 600x940x1310 56
SPDB-100E 100 6.5 200 700x1010x1410 68
SPDB-150E 150 9 200 740x1100x1700 78
SPDB-200E 200 12 350 840x1180x1760 110
SPDB-300E 300 15 350 1000x1420x1830 152
SPDB-400E 400 18 450 1060x1480x2020 170
SPDB-600E 600 20 1030 1160x1580x2400 280
SPDB-1000E 1000 30 1500 1320x1700x3060 500
TEKNİK DETAYLAR
01
ÖZELLİKLER
• Malzeme tankının yanında kolay kontrol ve izleme için cam gözetleme penceresi bulunur.